

ZP.271.9.2019

Tułowice, dnia 3.09.2019r.

dot. : „Przebudowa i rozbudowa budynku lokalnego Centrum Kulturalnej Aktywizacji społeczności wsi Szydłów w miejscowości Szydłów przy ul. Kościelnej 2 ”

Wyjaśnienie treści SIWZ 1

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 poz. 1986 z późn.zm.), niniejszym udzielam wyjaśnień treści SIWZ, w związku z zadanymi pytaniami przez Wykonawców w niniejszym postępowaniu:

Pytanie 1:

Zgodnie z dokumentacją projektową (opis i rysunki) należy wykonać ogrzewanie podłogowe, natomiast przedmiar przewiduje jedynie montaż grzejników elektrycznych. Proszę o wyjaśnienie w jakim zakresie ma zostać wykonana instalacja centralnego ogrzewania?

Odpowiedź :

Wycenę ogrzewania obiektu proszę wykonać zgodnie z projektem części elektrycznej t.j. montażu grzejników elektrycznych. Ogrzewanie podłogowe nie będzie realizowane w ramach tego zadania.

Pytanie 2:

Zgodnie z dokumentacją projektową należy zamontować pompę ciepła jako dolne źródło, natomiast przedmiar nie przewiduje w ogóle montażu ww. pompy. Proszę o informację czy należy rzeczywiście zamontować pompę ciepła ?

Odpowiedź:

Pompa ciepła nie będzie realizowana w ramach tego zadania.

Pytanie 3:

Zgodnie z dokumentacją projektową (rysunki i opis- zagospodarowanie terenu) należy posadzić zielen izolacyjną (projektowane drzewa). Proszę o określenie jakiego rodzaju mają być to drzewa, jakiej wielkości oraz w jakiej ilości mają być wykonane nasadzenia, ponieważ w przedmiarze nie znajduje się żadna pozycja opisująca ww. prace.

Odpowiedź:

W wycenie nie należy obejmować wykonanie nasadzeń, a jedynie humusowanie terenów zielonych i obsianie trawą.

Pytanie 4:

Czy po stronie Wykonawcy jest zapewnienie elementów małej architektury, mebli, wyposażenia zaplecza kuchennego?

Odpowiedź:

Nie. W wycenie należy uwzględnić jedynie wyposażenie sanitariatów w uchwyty na papier, mydło, baterie oraz elementy wyposażenia dla niepełnosprawnych.

Pytanie 5:

Zgodnie z zapisami w umowie odbiór końcowy nastąpi po stwierdzeniu, że roboty zostały wykonane prawidłowo i zgodnie z umową. Czy po stronie Wykonawcy jest także zgłoszenie obiektu do użytkowania oraz uzyskanie pozwolenia na użytkowanie?

Odpowiedź:

Po stronie wykonawcy nie jest uzyskanie pozwolenia na użytkowanie. Wykonawca musi przygotować wszystkie dokumenty będące podstawą wykonania odbioru t.j. protokoły badań i sprawdzeń, badania kominiarskie, badania wody, badania instalacji elektrycznej i odgromowej, świadectwo energetyczne, natężenie oświetlenia oraz operat powykonawczy zawierający wszystkie atesty materiałowe, geodezję itp.

Pytanie 6:

W projekcie zaprojektowane są pompy ciepła, a w kosztorysie brak pozycji.

Odpowiedź:

Pompa ciepła nie będzie realizowana w ramach tego zadania.

Pytanie 7:

W projekcie zaprojektowano ogrzewanie podłogowe brak w kosztorysie pozycji.

Odpowiedź:

Wycenę ogrzewania obiektu proszę wykonać zgodnie z projektem części elektrycznej t.j. montażu grzejników elektrycznych. Ogrzewanie podłogowe nie będzie realizowane w ramach tego zadania.

Powyższe wyjaśnienia treści SIWZ stanowią integralną część Specyfikacji istotnych warunków zamówienia i wiążą Wykonawców.

Wyjaśnienia niniejsze
zamieszcza się na stronie
internetowej Zamawiającego
w dniu 3.09.2019r.

BURMISTRZ
Andrzej Wesolowski